
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/423/2022 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Żywieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 

t.j.), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082 t.j. ze zm.) i po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty. 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku ustala się plan sieci publicznych szkół: 

1) ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Żywieckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszej Uchwały; 

2) specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Żywieckiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. Traci moc Uchwała VI/68/2019 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Żywieckiego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/423/2022 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Żywieckiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Żywiecki 

 czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Żywcu, przy ul. Słowackiego 2. 

2. III Liceum Ogólnokształcące-Szkoła Sportowa w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu, przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 3. 

3. V Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, przy ul. Moszczanickiej 9. 

4. Liceum Ogólnokształcące Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, przy 

ul. Moszczanickiej 9. 

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, przy 

ul. Moszczanickiej 9. 

6. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce, przy ul. Dworcowej 17. 

7. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce, przy ul. Dworcowej 17. 

 pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu, przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 3. 

2. Technikum nr 2 w Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu, przy ul. Szkolnej 2. 

3. Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, przy ul. Mickiewicza 6. 

4. Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych i Leśnych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 9. 

5. Technikum nr 5 w Zespole Szkół Samochodowych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 10. 

6. Technikum nr 6 w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, przy ul. Moszczanickiej 9. 

7. Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce, przy ul. Dworcowej 17. 

8. Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. prof. Jerzego Buzka w Węgierskiej Górce, przy ul. Kościuszki 14. 

 branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu, przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 3. 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu, przy ul. Szkolnej 2. 

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, przy ul. Mickiewicza 6. 

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Zespole Szkół Samochodowych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 10. 

5. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, przy ul. Moszczanickiej 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5424



6. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce, przy ul. Dworcowej 17. 

7. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Zawodowych im. prof. Jerzego Buzka w Węgierskiej Górce, przy ul. Kościuszki 14. 

 branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu, przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 3. 

2. Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 w Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu, przy ul. Szkolnej 2. 

3. Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, przy ul. Mickiewicza 6. 

4. Branżowa Szkoła II stopnia nr 4 w Zespole Szkół Samochodowych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 10. 

 szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna nr 5 w Zespole Szkół Technicznych i Leśnych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 9. 

2. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce, przy ul. Dworcowej 17. 

II.Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Żywiecki, w których funkcjonują klasy dotychczasowego czteroletniego technikum 

 pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu, przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 3 

2. Technikum nr 2 w Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu, przy ul. Szkolnej 2 

3. Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu, przy ul. Mickiewicza 6 

4. Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych i Leśnych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 9. 

5. Technikum nr 5 w Zespole Szkół Samochodowych w Żywcu, przy ul. Grunwaldzkiej 10. 

6. Technikum nr 6 w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. Józefa Piłsudskiego w Żywcu, przy ul. Moszczanickiej 9 

7. Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce, przy ul. Dworcowej 17 

8. Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. prof. Jerzego Buzka w Węgierskiej Górce, przy ul. Kościuszki 14 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Żywieckiego prowadzone przez inne organy prowadzące – brak.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5424



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/423/2022 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Żywieckiego prowadzonych przez inne 

organy prowadzące. 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Żywiecki. 

 szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 10 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żywcu, przy ul. Kopernika 77. 

 branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 6 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żywcu, przy ul. Kopernika 77. 

 szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żywcu, przy ul. Kopernika 

77. 

II. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze Powiatu Żywieckiego prowadzone przez inne organy prowadzące. 

 Nazwa i siedziba szkoły Organ prowadzący szkołę 

1. Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalna w Łodygowicach przy ul. 

Żywieckiej 210. 

Gmina Łodygowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5424


		2022-09-01T10:51:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




